关于做好2016年博士生导师上岗招生及
编制博士生招生专业目录工作的通知

博士生导师，您好！
根据武汉大学研招[2016]03号 “关于做好2016年博士研究生招生专业目录编制工作的通知”文件精神，继续坚持“评聘分开，动态上岗”的工作原则（我院从2009年开始执行），参考武汉大学给我院招生计划，结合我院实际，经学院招生工作领导小组审核，现就做好2016年博导上岗招生及编制博士生招生专业目录的有关事项通知如下：
一、招生计划下达数及博导岗位数
1. 招生计划下达数：46人（含定向生、硕博连读生）；
2. 我院2016年实际上岗博导37人，生师比1:1.24。
二、上岗导师招生指标分配原则
根据武汉大学下达的2016年博士生招生计划，上岗博士生导师的当年度实际招生人数将综合考虑学科建设及博导近三年（2012-2014）的科研成果、科研经费、培养质量、就业率等因素，并根据生源状况及报考情况进行适当调整，具体以当年度博士生复试工作细则中的相关规定为准。
三、材料提交
1.下载并填写“武汉大学2016年博士生导师招生信息表”（附件1）
2.请于10月8日下午5：30前将填写完毕的“招生信息表”电子版发至邮箱yanjiusheng88455@126.com，签好字的纸质版交至学术活动中心403室。

                                    教学办公室
                                     2015年9月30日
附件：武汉大学2016年博士生导师招生信息表

附件：
武汉大学2016年博士生导师招生信息表
培养单位名称：
	博导姓名

	出生年月

	博导遴选时间

	校内专职（    ） 或  校外兼职（   ）

	学科、专业

	研究方向
	1．

	2．

	联系电话、电子信箱

	已招收硕博连读人数：
	是否只招收硕博连读生：是（ ）否（ ）

	是否愿意招收长学制医学生八年制
	是（  ）    否（  ）

	联合培养博士生招生意向
（若愿意请注明联培单位及导师
姓名，否则视为不愿意）
	愿意（   ）
单位：
导师：
	不愿意（   ）

	外语水平考试科目组：
      1. 1101英语                                                 （√ ）
      2. 1101英语或1102俄语或1103日语或1104法语或1105德语     （   ）

	同等学力考生、跨学科考生招生意见：
1. 招收跨学科考生（   ）        2. 招收同等学力考生（   ）
加试科目（二级学科专业内统一）：1.                     2.

	博士生导师签名：
                                年    月    日

	学院审核意见（加盖公章）：

主管领导签字：               年    月    日

说明：1.本年度不招生博导不需填写此表；
2.有选择项目的请在括号内用“√”、“×”选择。